Aparecida Oviedo Dutra, Nilton Cesar Oviedo Dutra e Hilton Cezar Oviedo Dutra, que 

passarão a ser denominados de Lotes “B-1” e “B, conforme plantas e memoriais descritivos 

assinados pelo responsável técnico Oscar Montiel Ferreira – CREA 1450/D – INCRA 

Código - AYJ, sob a ART nº 1320250162113. 

Área Total: 1.250,00 m² (Mil duzentos e cinquenta metros quadrados).  

CONFRONTAÇÕES GERAIS 

LOTE B-1 (Remanescente) - Dimensões: 22,00 m x 50,00 m - Área: 1.100,00 m² 

Ao Norte: 50,00 m com o Lote A; 

Ao Sul    : 50,00 m com o Lote B, e a 28,00 m da esquina com a Avenida Nicolau Otano;

[...]

Oviedo Dutra, que após unificados passará a denominar-se Lote B-2, conforme plantas e 

memoriais descritivos assinados pelo responsável técnico Oscar Montiel Ferreira – CREA 

1450/D – INCRA Código - AYJ, sob a ART nº 1320250162113. 

Área Total: 1.400,00 m² (Mil e quatrocentos metros quadrados). 

CONFRONTAÇÕES GERAIS 

LOTE B-2 (Remembrado) – Dimensões: 28,00 m x 50,00 m - Área: 1.400,00 m² 

Ao Norte: 50,00 m com o Lote B-1; 

Ao Sul    : 50,00 m com a Avenida Nicolau Otano, esquina com a Avenida Pedro 

Manvailer;